Cast prvni: Rozpor neexistuje
Kapitola I - Motiv

Kapitola II - Retéz

Kapitola III - Vrchnost a spodina
Kapitola IV — Nehybni hybatelé
Kapitola V - Vrchol rodu d’Anconiti
Kapitola VI - Nekomercni sféra
Kapitola VII - Vykoristovatelé a vykoristovani
Kapitola VIII - Draha Johna Galta
Kapitola IX - Posvatné a hrisné
Kapitola X - Wyattova pochoden

Cast druhd: Bud, anebo

Kapitola I - Muz, ktery patril na Zemi
Kapitola II - Aristokracie vlivu
Kapitola III - Citové vydirani
Kapitola IV - Souhlas obéti

Kapitola V - Ucet precerpan

Kapitola VI - Zazracny kov

Kapitola VII - Moratorium na mysleni
Kapitola VIII - Jménem nasi lasky
Kapitola IX - Tvar bez bolesti, strachu ¢i viny
Kapitola X - Symbol dolaru

Cast tieti: Aje A

Kapitola I — Atlantis

Kapitola II - Utopie mamonu
Kapitola III - Protiklad mamonu
Kapitola IV - Protiklad Zivota
Kapitola V - Strazci svych bratri

11
13
35
51
70
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329
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369
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478
511
544
582
604
623

665
667
714
772
816
858



Kapitola VI - Koncert vysvobozeni 909

Kapitola VII - ,,Mluvi k vam John Galt” 943
Kapitola VIII - Egoista 1009
Kapitola IX - Generator 1061
Kapitola X - Ve jménu téch nejlepsich z nas 1081

D0SIOV (Leonard Peikoff) 1101



